
Venäläisten ja valko-venäläisten pelaajien osallistumisoikeus tenniksen kilpailutoimintaan 

Olympiakomitea päivittää tilannekuvaa ja antaa ohjeita Venäjän hyökkäyksen vaikutuksesta urheiluun 

liittyen. https://www.olympiakomitea.fi/2022/02/28/paivittyva-tilannekuva-venajan-hyokkayksen-

vaikutuksesta-urheiluun/  

Tennisliiton hallitus on päättänyt Olympiakomitean linjauksen pohjalta kokouksessaan 29.8.2022 

venäläisten ja valko-venäläisten pelaajien osallistumisoikeudesta tenniksen kilpailutoimintaan alla olevaa. 

Päätös on voimassa toistaiseksi ja sitä täsmennetään tarpeen mukaan. 

Kansainväliset kilpailut Suomessa: 

Olympiakomitean linjauksen mukaisesti yksilölajeissa (kuten tennis ja golf), joissa osallistujat edustavat vain 

itseään eivätkä maataan tai seuraansa, osallistumisoikeuden kansainvälisiin turnauksiin tekee lajin 

kansainvälinen lajiliitto. Suomen Tennisliitto noudattaa ITF:n linjausta, joka sallii venäläisten ja valko-

venäläisten osallistumisen. 

Kansalliset kilpailut ja sarjatennis Suomessa: 

Olympiakomitean linjauksen mukaisesti kansalliseen kilpailutoimintaan Suomessa voivat osallistua 

Suomessa asuvat Venäjän ja Valko-Venäjän kansalaiset edellyttäen, että heillä on lajinsa myöntämä 

osallistumisoikeus kilpailuun/otteluun lajin määrittelemällä tavalla urheilijana, valmentajana tai 

toimihenkilönä. Näin ollen Suomessa asuvat venäläiset ja valko-venäläiset voivat osallistua kansallisiin 

kilpailuihin ja sarjatennikseen. Muualla asuvien venäläisten ja valko-venäläisten osallistumisoikeus evätään. 

Suomessa asuvaksi katsotaan henkilö, joka on tarkasteluhetkellä asunut yhtäjaksoisesti Suomessa 

vähintään kolme kuukautta. Tämä todennetaan tarvittaessa pelaajan toimittamalla Väestörekisteriotteella. 

Kilpailuissa, kaavioissa ja viestinnässä ei tuoda esille Suomessa asuvien venäläisten tai valko-venäläisten 

kansalaisuutta. Ko pelaajat edustavat itseään ja suomalaista jäsenseuraa. 
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